

15_Sachty DK

ROZPOČET

Odberateľ: Obec Spišské Bystré
Dodávateľ: J.M.J.Pro, s.r.o., 36481866

Stavba : Kultúrny dom - prestavba a prístavba budovy čp 395
Objekt : SO 01 Dažďová kanalizácia
Názov časti: Doplnenie revízných šachtiet
Príloha faktúry č.:

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | J. Cena EUR | Konštrukcie a práce | Špecifif. materiál | Spolu EUR | Cena spolu | |
|--|-------------|-------------|---|-----------------|----------------|-------------|---------------------|--------------------|-----------|---------------|---------------|
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | | | | |
| 1 | 272 | 13330-1101 | Hĺbenie šachtiet v horn. tr. 4 do 100 m3 | 2,800 | m3 | 45,16 | 126,45 | | | 126,448 | |
| 2 | 272 | 13330-1109 | Príplatok za lepivosť hominy tr.4 | 2,800 | m3 | 3,21 | 8,99 | | | 8,988 | |
| 3 | 001 | 16110-1101 | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m | 2,800 | m3 | 2,41 | 6,75 | | | 6,748 | |
| 4 | 272 | 17410-1101 | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu | 2,800 | m3 | 2,92 | 8,18 | | | 8,176 | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu : | | | | | | | 150,36 | | | 150,36 | |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | | | | |
| 5 | 271 | 45157-2111 | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého | 0,400 | m3 | 39,95 | 15,98 | | | 15,980 | |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu : | | | | | | | 15,98 | | | 15,98 | |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA | | | | | | | | | | | |
| 6 | 271 | 894431136 | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160, tlak 12,5t, hl.2100 do 2500 | 2,000 | kus | 82,20 | 164,40 | | | 164,400 | |
| 7 | MAT | 2866111453 | Šachtové dno plastové 400/160 priebežné | 2,000 | kus | 66,24 | | 132,480 | | 132,480 | |
| 8 | MAT | 2861191686 | Predĺženie kanalizačnej šachty PVC DN 400, dl. 1,4m | 2,000 | kus | 105,00 | | 210,000 | | 210,000 | |
| 9 | MAT | 2861191602 | Poklop plastový KG 400 pre zaťaženie 1,5t | 2,000 | kus | 32,20 | | 64,400 | | 64,400 | |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu : | | | | | | | 164,40 | 406,88 | | 571,28 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | | | | | | | 330,74 | 406,88 | | | |
| Rozpočet celkom : | | | | | | | | | | | 737,62 |